Velkokapacitní
kuchyňské
vybavení.
Přejděte na web
Zjistit více!
86
VARNÁ ZAŘÍZENÍ | VELKOKAPACITNÍ
VARNÁ ZAŘÍZENÍ

(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ KOTLE KULATÉ
JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
MCG-300 19003043 39 - 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 235 200 9 230
MCG-500 19001445 55 - 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 313 800 12 310
JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MCG-300 A 19003041 39 - 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 271 600 10 660
MCG-500 A 19001446 55 - 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 343 900 13 490
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MCIG-200 19003078 39 - 200 Ø 760x500 Ø 1000x900 247 400 9 710
MCIG-300 19001448 48 - 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 292 400 11 470
MCIG-500 19003079 55 - 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 399 000 15 650
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MCIG-200 A 19001447 39 - 200 Ø 760x500 Ø 1000x900 282 000 11 060
MCIG-300 A 19001449 48 - 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 322 600 12 660
MCIG-500 A 19001450 55 - 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 435 600 17 090
ELEKTRICKÉ KOTLE KULATÉ
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MCIE-200 19003076 - 24 200 Ø 760x500 Ø 1000x900 245 000 9 610
MCIE-300 19001443 - 36 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 278 400 10 920
MCIE-500 19003077 48 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 377 600 14 810
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MCIE-200 A 19001442 - 24 200 Ø 760x500 Ø 1000x900 272 200 10 680
MCIE-300 A 19003040 - 36 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 314 000 12 320
MCIE-500 A 19001444 - 48 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 414 000 16 240
PARNÍ KOTLE KULATÉ
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MCIV-200 19003080 - - 200 Ø 760x500 Ø 1000x900 177 900 6 980
MCIV-300 19001453 - - 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 206 500 8 100
MCIV-500 19003081 - - 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 280 600 11 010
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MCIV-200 A 19001452 - - 200 Ø 760x500 Ø 1000x900 215 500 8 460
MCIV-300 A 19003051 - - 300 Ø 960x500 Ø 1200x950 246 800 9 680
MCIV-500 A 19001454 - - 500 Ø 1060x600 Ø 1300x1000 316 500 12 420
MODEL KÓD POPIS CENA
(Kč)
CENA
(€)
CM-2200 19084524 Sada 2 košů (1/2) pro kotle 200 litrů 24 900 980
CM-2300 19084525 Sada 2 košů (1/2) pro kotle 300 litrů 33 300 1 310
CM-4300 19084526 Sada 4 košů (1/4) pro kotle 300 litrů 50 800 2 000
CM-4500 19084527 Sada 4 košů (1/4) pro kotle 500 litrů 61 200 2 400
GF-M 19084528 Vypouštěcí kohout 2” AISI-316 38 100 1 500
VM-M 19084529 Vypouštěcí klapka 2.5” AISI-304 ISO DN50 21 400 840
TD-M 19084539 Sprcha 10 800 430
DA-M 19084530 Systém automatického odvzdušnění mezipláště 10 800 430

EL.PŘÍKON
 (kW)
OBJEM
VANY
(L)
ROZMĚRY VANY
(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ VÝKLOPNÉ VARNÉ KOTLE
JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
MCBG-100 19001283 24 0,4 100 Ø 600x420 1600x850x1050 310 000 12 160
MCBG-150 19001227 24 0,4 150 Ø 600x540 1600x850x1050 318 100 12 480
MCBG-200 19001284 39 0,4 200 Ø 760x500 1750x1000x1050 367 400 14 410
MCBG-300 19001228 39 0,4 300 Ø 960x500 1950x1200x1300 406 800 15 960
MCBG-500 19001285 55 0,4 500 Ø 1060x600 2050x1300x1300 576 800 22 620
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MCBIG-100 19001229 24 0,4 100 Ø 600x420 1600x850x1050 332 100 13 030
MCBIG-150 19001286 24 0,4 150 Ø 600x540 1600x850x1050 350 600 13 750
MCBIG-200 19001230 39 0,4 200 Ø 760x500 1750x1000x1050 408 400 16 020
MCBIG-300 19001287 48 0,4 300 Ø 960x500 1950x1200x1300 458 400 17 980
MCBIG-500 19001231 55 0,4 500 Ø 1060x600 2050x1300x1300 611 900 24 000
ELEKTRICKÉ VÝKLOPNÉ VARNÉ KOTLE
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MCBIE-100 19001278 - 12 + 0,4 100 Ø 600x420 1600x850x1050 318 100 12 480
MCBIE-150 19003052 - 16 + 0,4 150 Ø 600x540 1600x850x1050 334 300 13 110
MCBIE-200 19001280 - 24 + 0,4 200 Ø 760x500 1750x1000x1050 384 300 15 080
MCBIE-300 19003053 - 36 + 0,4 300 Ø 960x500 1950x1200x1300 447 800 17 570
MCBIE-500 19001282 - 48 + 0,4 500 Ø 1060x600 2050x1300x1300 622 900 24 430
PARNÍ VÝKLOPNÉ VARNÉ KOTLE
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MCBIV-100 19003072 - 0.4 100 Ø 600x420 1600x850x1050 292 800 11 490
MCBIV-150 19001289 - 0.4 150 Ø 600x540 1600x850x1050 306 400 12 020
MCBIV-200 19003073 - 0.4 200 Ø 760x500 1750x1000x1050 381 600 14 970
MCBIV-300 19001291 - 0.4 300 Ø 960x500 1950x1200x1300 436 100 17 110
MCBIV-500 19003074 - 0.4 500 Ø 1060x600 2050x1300x1300 587 800 23 060
MODEL KÓD POPIS CENA
(Kč)
CENA
(€)

(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ VARNÉ KOTLE HRANATÉ
JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
MRG-300 19001273 39 - 300 Ø 960x500 1200x1270x900 229 100 8 990
MRG-500 19001418 55 - 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 285 500 11 200
JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MRG-300 A 19003031 39 - 300 Ø 960x500 1200x1270x900 262 000 10 280
MRG-500 A 19001419 55 - 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 320 700 12 580
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MRIG-200 19003091 39 - 200 Ø 760x500 1000x1150x850 243 500 9 550
MRIG-300 19001421 48 - 300 Ø 960x500 1200x1270x900 282 900 11 100
MRIG-500 19001272 55 - 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 369 500 14 500
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MRIG-200 A 19001420 39 - 200 Ø 760x500 1000x1150x850 274 900 10 790
MRIG-300 A 19003045 48 - 300 Ø 960x500 1200x1270x900 315 800 12 390
MRIG-500 A 19001422 55 - 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 403 900 15 840
ELEKTRICKÉ VARNÉ KOTLE HRANATÉ
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MRIE-200 19001414 - 24 200 Ø 760x500 1000x1150x850 241 800 9 490
MRIE-300 19003082 - 36 300 Ø 960x500 1200x1270x900 277 700 10 900
MRIE-500 19001416 - 48 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 370 800 14 550
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MRIE-200 A 19001274 - 24 200 Ø 760x500 1000x1150x850 267 600 10 500
MRIE-300 A 19001415 - 36 300 Ø 960x500 1200x1270x900 310 300 12 170
MRIE-500 A 19001275 - 48 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 403 200 15 820
PARNÍ VARNÉ KOTLE HRANATÉ
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MRIV-200 19001424 - - 200 Ø 760x500 1000x1150x850 181 100 7 110
MRIV-300 19003087 - - 300 Ø 960x500 1200x1270x900 207 900 8 160
MRIV-500 19001426 - - 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 282 400 11 080
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - TLAKOVÉ
MRIV-200 A 19003089 - - 200 Ø 760x500 1000x1150x850 212 700 8 350
MRIV-300 A 19001425 - - 300 Ø 960x500 1200x1270x900 240 400 9 430
MRIV-500 A 19003090 - - 500 Ø 1060x600 1300x1400x1000 319 200 12 520

EL.PŘÍKON
 (kW)
OBJEM
VANY
(L)
ROZMĚRY VANY
(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ VARNÉ KOTLE HRANATÉ- GASTRONORM
JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
MGNG-280  19084264 35 - 280 1040x550x515 1400x900x850 276 900 10 860
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MGNIG-180 19001394 29 - 180 740x550x515 1000x900x850 288 700 11 330
MGNIG-280 19003083 35 - 280 1040x550x515 1400x900x850 333 600 13 090
MGNIG-400 19003084 45 - 400 1700x550x515 2000x900x850 423 100 16 600
ELEKTRICKÉ VARNÉ KOTLE HRANATÉ- GASTRONORM
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MGNIE-180 19003046 - 18 180 740x550x515 1000x900x850 303 200 11 900
MGNIE-280 19001312 - 24 280 1040x550x515 1400x900x850 355 000 13 930
MGNIE-400 19001393 - 36 400 1700x550x515 2000x900x850 413 500 16 220
PARNÍ VARNÉ KOTLE HRANATÉ- GASTRONORM
DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MGNIV-180 19001396 - - 180 740x550x515 1000x900x850 255 000 10 000
MGNIV-280 19003049 - - 280 1040x550x515 1400x900x850 315 200 12 370
MGNIV-400 19003050 - - 400 1700x550x515 2000x900x850 364 700 14 310
MODEL KÓD POPIS CENA
(Kč)
CENA
(€)

 (kW)
EL.PŘÍKON
 (kW)
OBJEM
VANY
(L)
ROZMĚRY VANY
(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MRBIG-200 M 19084239 35 0.75 200 Ø 760x500 1675x1450x1135 915 400 35 900
MRBIG-300 M 19084240 35 0.75 300 Ø 960x500 1875x1650x1135 1 019 500 39 990
MRBIG-500 M 19084241 42 0.75 500 Ø 1060x600 1975x1825x1135 1 483 100 58 170
ELEKTRICKÉ  DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MRBIE-200 M 19084242 - 24 + 0.75 200 Ø 760x500 1675x1450x1135 816 000 32 000
MRBIE-300 M 19084243 - 36 + 0,75 300 Ø 960x500 1875x1650x1135 906 100 35 540
MRBIE-500 M 19084244 - 48 + 0,75 500 Ø 1060x600 1975x1825x1135 1 244 900 48 820
PARNÍ DVOUPLÁŠŤOVÉ S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM
MRBIV-200 M 19084245 - 0.75 200 Ø 760x500 1675x1450x1135 717 800 28 150
MRBIV-300 M 19084246 - 0.75 300 Ø 960x500 1875x1650x1135 868 500 34 060
MRBIV-500 M 19084247 - 0.75 500 Ø 1060x600 1975x1825x1135 1 218 400 47 790
MODEL KÓD POPIS CENA
(Kč)
CENA
(€)

 (kW)
EL.PŘÍKON
 (kW)
OBJEM
VANY
(L)
ROZMĚRY VANY
(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
SBG-150 M  19072688 33 0,1 150 1120x570x253 1200x900x850 248 900 9 770
SBG-200 M  19079430 44 0,1 200 1520x570x253 1600X900X850 363 700 14 270
ELEKTRICKÉ JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
SBE-150 M  19072695 - 15 + 0,1 150 1120x570x253 1200x900x850 245 500 9 630
SBE-200 M 19085076 - 20 + 0,1 200 1520x570x253 1600X900X850 359 800 14 110
KÓD POPIS CENA
(Kč)
CENA
(€)

 (kW)
EL.PŘÍKON
 (kW)
OBJEM
VANY
(L)
ROZMĚRY VANY
(mm)
ROZMĚRY STROJE
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
PLYNOVÉ JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
SBGA-130 19085077 30 0,4 130 1120x570x230 1600x905x930 450 900 17 690
SBGA-150 19085078 30 0,4 150 1120x570x255 1600x905x930 506 100 19 850
SBGA-165 19085079 39 0,4 165 1520x570x230 2000x905x930 592 100 23 220
SBGA-210 19085080 39 0,4 210 1520x570x255 2000x905x930 665 700 26 110
SBGAX-300 19085082 33 0,75 300 1095x895x335 1750x1305x935 918 100 36 010
SBGAX-400 19085083 33 0,75 400 1750x1305x935 1 168 100 45 810
ELEKTRICKÉ JEDNOPLÁŠŤOVÉ S PŘÍMÝM OHŘEVEM
SBEA-130 19085084 - 15,4 130 1120x570x230 1600x905x930 434 900 17 060
SBEA-150 19085085 - 15,4 150 1120x570x255 1600x905x930 481 300 18 880
SBEA-165 19085086 - 20,4 165 1520x570x230 3 2000x905x930 555 200 21 780
SBEA-210 19085087 - 20,4 210 1520x570x255 2000x905x930 604 800 23 720
SBEAX-300 19085088 - 28,75 300 1095x895x335 1750x1305x935 871 900 34 200
SBEAX-400 19085089 - 28,75 400 1095x895x445 1750x1305x935 1 139 600 44 700
Příslušenství
Možnosti
MODEL KÓD POPIS CENA
(Kč)